hereditate  ego  maior  midiz  absque  alus  emi  medietatem  de  martino  froi- 
laz  et  filiis  filiabusque  suis  alteram  uero  medietatem  emi  cum  uiro  meo 

petro  uilielmiz  et  ienero  meo  petro  uilano  et  eius  uxore.  Hanc  prefatam 
hereditatem  sicuti  determinata  est  in  iam  dictis  casalibus  et  in  nouis  et 

ueteribus  scripturis  resonat  et  antecessores  nostri  eam  possederunt  et  nos 

huc  usque  hereditario  iure  obtinuimus  et  possedimus  cum  domibus  et 

casalibus  pascuis  pratis  uel  palludibus  locis  molendinorum  cum  aquaductu 

eorum  ingressibus  et  regressibus  moncium  seu  quantum  ad  prestitum 
hominis  est  et  iam  dictis  casalibus  et  nostris  porcionibus  conuenit  cum 
edificia  arborum  seu  domorum  que  ibi  inuenimus  et  alia  que  nos  postea 

fecimus  sicuti  modo  in  iure  nostro  manet  quieta,  ita  ab  integro  uobis 

damus  et  uendimus  pro  precio  videlicet  marchas  xvii.^"'  puri  argenti  quod 
nobis  et  uobis  satis  ad  libitum  fuit  et  de  precio  apud  uos  nihil  remansit 

ad  soluendum  in  debito.  Ab  hac  die  et  tempore  de  iure  nostro  uestroque 
arbitrio  et  dominacioni  tradita  lúcrate  eam  possidete  uendite  quicquid 
uolueritis  ex  ea  facite  euo  perhenni  et  seculo. 

Quicumque  omnium  hominum  potens  uel  inpotens  ecclesiastica  se- 
cularisue  persona  hoc  scriptum  cum  delibacione  (sicj  factum  ad  irrumpen- 
dum  surrexerit  uel  surrexerimus  qualiscumque  fuerit  parti  uestre  et  uoci 

marchas  xxx.^  iiij."'  puri  argenti  persoluat  et  quod  calumpniatus  fuerit 
in  duplo  uel  triplo  componat  et  hoc  scriptum  perhenniter  maneat  ratum. 

Facta  kartula  uendicionis  viii."  kalendarum  Februarü.  Era  m.  c.  lxxxviii. 
Nos  iam  dicti  in  hac  kartula  uendicionis  manus  nostra* 1 

'S. 

Vilielmus  siginiz 
Sancius  iohannes 

Julianus  petriz 
Gaufridus  de  sanctis 
Pinzanus 

Pelagius  toeragus 
Didacus  pelaez 

cf.  Rex  astruph'us cf.  Pelagius  amplus 
cf.  Cresconius  midiz 
cf.  Petrus  belu 

cf.  Simeón 

cf.  Arnaldet 
cf.  Martinus  maurus 

cf. 

cf. 
cf. 

cf. cf. cf. 

cf. 
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Adefonsus  anajax  cf. 
Martinus  brandomas  cf. 

Didacus  ferrarius  cí. 

Gundisaluus  alfonsi  (?)  cf. 

Pelagius  didaz  archidiaconus  ►í^  cf. 
Nunus  kardinalis  cf. 

Qui  presentes  fuerunt  Petrus  testis.  Didacus  ts.  Martinus  ts.  Mi   

Pelagius  cardinalis  clarus  (!)  notuit  ►í^. 
Fr.    A'l  ANASIÜ  LÓPEZ,